
Publicación de Adjudicación de Licitación Pública No. 01/2016
"Contratación de Pólizas de Seguros de Personas y de Bienes del
FOSAFFI Año 2016", con medidas 3X3" a publicarse el día 14 de

diciembre de 2015.

Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Institución: Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Objeto: Publicación de Adjudicación de Licitación Pública No.
01/2016 "Contratación de Pólizas de Seguros de Personas y
de Bienes del FOSAFFI Año 2016", con medidas 3X3" a
publicarse el día 14 de diciembre de 2015.

Código de adquisición
o contratación:

Libre gestión LG-1500218

Monto: $242.00

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Año 2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

11/12/2015

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Libre gestión LG-1500218

18/07/2024 01:13 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


